
UCHWAŁA NR XLVIII/600/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie powierzenia Gminie Jeleniewo zadań publicznych w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) oraz art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i poz. 650) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Jeleniewo zadań publicznych w zakresie opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3.

§ 2. Zasady realizacji i szczegółowy zakres powierzonych zadań, o których mowa w § 1 oraz 
zasady udziału Miasta Suwałki w kosztach tych zadań zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Miastem Suwałki a Gminą Jeleniewo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: EDA0AF89-031E-4516-A204-83F94F41463B. Podpisany Strona 1 z 1




